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AKCJA POBORU KRWI W REDZIE           
ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W REDZIE 

ORAZ EKIPA KRWIOBUSA RCKiK GDAŃSK 

 

 
 

ZAPRASZA KAŻDEGO CHĘTNEGO  !!!!! 

31 marca 2016 godz. 8.30-12.00 

na akcję poboru krwi 

 
Na zdrowych dawców  czekać będzie ekipa  

z Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  

z GDAŃSKA, od godz. 8.30 do 12.00 na terenie  

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  ul. Łąkowa 36/38. 

 
Przed zgłoszeniem się do punktu poboru  

prosimy zjeść lekkie śniadanie i zabrać ze sobą 

dokument tożsamości. 

 Jeżeli skończyłeś 18 lat to pamiętaj, że czekamy na 

CIEBIE. 

My, młodzież Zespołu Szkół   

Ponadgimnazjalnych w Redzie  podjęliśmy decyzję o 

przystąpieniu do akcji honorowego krwiodawstwa. 

    PRZYSTĄP DO NAS  

i ODDAJ SWOJĄ KREW 

 

 

                        
TRENERZY I ZAWODNICY Z REDY Z NAGRODAMI  

             W auli Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wejherowie odbyła się 

uroczysta Gala Sportu. Podczas uroczystości wręczone zostały nagrody Starosty 

Wejherowskiego dla trenerów i zawodników za wysokie osiągnięcia sportowe w 

2015 roku. Galę otworzył Dyrektor Powiatowego Zespołu Placówek Oświatowo  

Wychowawczych w Wejherowie, Andrzej Byczkowski, który przywitał przybyłych 

gości i przedstawił warunki otrzymania nagród pieniężnych za osiągnięcie  

dobrych wyników we współzawodnictwie sportowym oraz w pracy trenerskiej. 

Wśród nagrodzonych byli również sportowcy i trenerzy z Redy, którzy oprócz 

nagród Starosty Wejherowskiego, otrzymali pamiątkowe upominki od Burmistrza 

Redy, Krzysztofa Krzemińskiego. Nagrodzeni trenerzy z Redy to: Benedykt Król – 

biegi na orientację i Łukasz Lesner – jeździectwo, a wśród zawodników: Konrad 

Kaczmarkiewicz – boks, Karolina Konkel i Martyna Niećko – lekkoatletyka oraz 

Aleksandra Lesner -jeździectwo. W uroczystości udział wzięli m.in.: władze  

samorządowe powiatu wejherowskiego na czele ze Starostą Gabrielą Lisius,  

Przewodniczący Rady Powiatu  

Wejherowskiego Ryszard Czarnecki, 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 

Wejherowskiego Genowefa Słowi, 

Burmistrz Redy Krzysztof Krzemiń-

ski, Zastępca Burmistrza Rumi  

Marcin Kurkowski, Naczelnik  

Wydziału Kultury, Spraw Społecz-

nych, Promocji i Turystyki Urzędu 

Miasta w Wejherowie Michał  

Jeliński, Etatowi Członkowie Zarzą-

du Rady Powiatu Jacek Thiel oraz 

Wojciech Rybakowski, Radny  

Powiatu Wejherowskiego, z Redy 

Jerzy Conradi, Przewodniczący  

Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 

Rady Powiatu Wejherowskiego Ro-

bert Lorbiecki, Radni Powiatowi, 

młodzież oraz rodziny nagrodzo-

nych.  – Jestem dumna z waszych 

osiągnięć – mówiła podczas spotka-

nia Gabriela Lisius Starosta  

Wejherowski. – Odnieśliście sukcesy 

nie tylko na zawodach  

lokalnych, krajowych, ale także na 

arenach sportowych całego świata. 

Dlatego jesteście dziś jednymi  

z najlepszych ambasadorów promu-

jących Powiat Wejherowski. Dzięku-

ję, że macie tę pasję i że chcecie  

realizować się przez sport. Powiat 

Wejherowski na nagrody finansowe 

przeznaczył 28 tys. złotych. 

Galę Sportu uświetniły występy 

artystyczne uczestników kół  

działających przy Powiatowym  

Zespole Placówek Oświatowo  

Wychowawczych w Wejherowie pod 

kierunkiem Moniki Kitel i Joanny 

Kwiatkowskiej. 

MOPS  INFORMUJE 

 

 Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Redzie informuje, że 

wnioski o wypłatę świadczenia 

wychowawczego w ramach  

rządowego programu „Rodzina 

500+” są już dostępne.   

 Druk wniosku można  

pobrać w MOPS w Redzie ul.  

Derdowskiego 25, od poniedziałku 

do piątku w godzinach  od 7.30 do 

15.30 oraz w budynkach Urzędu 

Miasta, przy ul. Gdańskiej 33 i  ul. 

Puckiej 9 oraz w szkołach.  

 Natomiast wypełniony 

wniosek będzie można składać  

od 1 kwietnia 2016r. w tutejszym 

Ośrodku w okresie od 1 kwietnia br. 

do 1 lipca br. 

poniedziałek:  7.30–15.30  

wtorek: 7.30–15.30  

środa: 7.30 – 15.30  

czwartek: 7.30–17.00 

piątek: 7.30 – 15.15  
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UCZNIOWIE ZS NR 2 W XI OGÓLNOPOLSKIM  

KONKURSIE „BARWY MORZA 2016” 
W styczniu br. uczniowie z Zespołu Szkół nr2 

wzięli udział w XI Ogólnopolskim Konkursie „Barwy 

Morza 2016”, organizowanym przez Szkoły Okrętowe i 

Ogólnokształcące Conradinum, mieszczące się w Gdańsku 

Wrzeszczu.  Konkurs organizowany jest jako impreza towa-

rzysząca w ramach obchodów Europejskiego Tygodnia 

Stoczniowego, a także – Dni Otwartych tej szkoły. 

 Uczniowie mogli zgłaszać prace w czterech 

kategoriach: fotograficznej, plastycznej, literackiej oraz 

modelarskiej (w jednej lub kilku).  W kategorii plastycznej 

ze szkoły Podstawowej nr 3 wzięło udział 8 uczniów: 

podkategoria „Morze”: Aleksandra Wasiuta kl. Vc, Cezary 

Truszkowski kl. VIa, Alicja Nowosadzka kl. VIb, Wiktoria 

Bojanowska kl. VIc, Karolina Bańdo kl. VIc, Margareta 

Durys kl. VIc. Podkategoria „Statki i okręty”: Małgorzata 

Gawrych kl. Va, Anna Gawrych kl. VIb. W podkategorii 

„Morze” wyróżnienie otrzymała Aleksandra Wasiuta za 

pracę pod tytułem „Klif nadmorski”. W podkategorii 

„Statki i okręty” III miejsce otrzymała Anna Gawrych 

za pracę „Rejs w nieznane”. 
 W kategorii plastycznej z Gimnazjum nr 2 wzięło 

udział 7 uczniów: Klaudia Warszewska kl. IIb, Aleksandra 

Hinc kl. IIb, Klaudia Murszewska kl. IIc, Agnieszka 

Kaczmarek kl. IIc, Artur Kwiatkowski kl. IIc, Robert Elwart 

kl. IIc oraz Michał Nieradko kl. IIc. Wszystkie prace 

wykonane zostały w podkategorii „Morze”. 

 Laureaci otrzymali nagrody podczas uroczystości, 

która odbyła się 11 marca 2016 r. w auli Szkół Okrętowych 

i Ogólnokształcących CONRADINUM. Laureatom oraz 

wszystkim pozostałym uczestnikom gratulujemy! 

           Tekst: Agnieszka Brzezińska 

  

ABSOLWENTKA SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

NR 6 W REDZIE LAUREATKĄ OLIMPIADY  

POLONISTYCZNEJ 

 
 Z wielką dumą i radością pragniemy 

poinformować, że absolwentka redzkiej Szóstki, Hanna 

Drewek została laureatką Wojewódzkiego Konkursu Języka  

Polskiego dla uczniów gimnazjów pod patronatem  

Pomorskiego Kuratorium Oświaty. Zmagania uczniów  

odbyły się 3 marca 2016 r. w X LO w Gdyni.  To już  

kolejna absolwentka po Kamilu Trockim, która w tym roku 

wypracowała tak spektakularny sukces. Serdecznie 

gratulujemy Hani i jej Rodzicom, a  naszej absolwentce 

życzymy dalszych sukcesów.   

           Dyrekcja i nauczyciele SP 6 

 

UCZENNICA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 4  

W REDZIE LAUREATKĄ WOJEWÓDZKIEGO  

KONKURSU JĘZYKA POLSKIEGO 

 
 W dniu 25.02.2016 r. ogłoszona została przez 

Pomorskiego Kuratora Oświaty lista laureatów i finalistów 

Wojewódzkiego Konkursu Języka Polskiego. Uczennica 

Szkoły Podstawowej nr 4 - Kinga Cyperska z klasy VI b 

przygotowywana przez panią Marzenę Mangos - Norowską 

otrzymała tytuł laureata.   

 Sukces Kingi cieszy wszystkich tym bardziej, że 

uzyskała go jako jedyna ze wszystkich szkół redzkich w 

naszym mieście. Kindze serdecznie gratulujemy i życzymy 

dalszych sukcesów.  

                         Tekst: Marzena Mangos - Norowska 

TROPEM WILCZYM...CZYLI SZKOLNE  

OBCHODY NARODOWEGO ŚWIĘTA PAMIĘCI 

ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH W ZESPOLE 

SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 
 

 Zgodnie z tradycją także i w tym roku społeczność 

naszej szkoły uczciła pamięć NIEZŁOMNYCH. Oprócz 

uczestnictwa w powiatowych obchodach, zorganizowane 

zostały szkolne uroczystości. Młodzież przygotowała  

wystawę poświęconą wybranym żołnierzom, przez cały 

tydzień przez radiowęzeł rozbrzmiewała muzyka poświęco-

na "rebeliantom". 2 marca pod kościelnymi tablicami  

upamiętniającymi  poległych w obronie Ojczyzny młodzież 

modliła się, odczytany został apel poległych i złożono  

wiązankę kwiatów oraz zapalono znicze. Na koniec pani 

dyrektor Dorota Nowicka-Klimowicz oraz pan komandor 

Piotr Kohnke wręczyli pagony w ramach awansu.  Stopień 

kadeta otrzymali: Piątek Agata, Sylka Weronika, Zaczek 

Patryk, Hinz Kamila, Bielak Aleksandra;. stopień starszego 

kadeta otrzymali: Nastały Adrian, Płotka Monika, Gnatow-

ska Natalia, Kłuś Wiktoria, Gąbka Kamila, Prymka Klaudia, 

Hołowiecki Wiktor, Pampuch Sandra. Stopień sierżanta 

kadeta otrzymali: Krefta Paulina oraz Hintzke Dorota. 

Wszystkim serdecznie gratulujemy. 

 

UCZENNICA Z GIMNAZJUM NR 2 W II  

POWIATOWYM 

KONKURSIE Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO 
  

 Dnia 4.03.2016 r. odbył się drugi etap Powiatowe-

go Konkursu z Języka Angielskiego „Braveheart” pod pa-

tronatem Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Wejhe-

rowie. Uczennica z Gimnazjum nr 2 - Natalia Bil zakwali-

fikowała się do drugiego etapu konkursu. Konkurs ten odbył 

się w formie teleturnieju. Liczyła się szybkość, znajomość 

kultury krajów anglojęzycznych, zasób słownictwa oraz 

wiedza dotycząca gramatyki. Każdy z uczestników miał 

tylko 5 sekund na odpowiedź, co dodatkowo utrudniało 

odpowiedź. Serdecznie gratulujemy Natalii, która zajęła 7 

miejsce i życzymy dalszych sukcesów.                  

Tekst: Sandra Irzyk  

PRZYPOMNIENIE - OPŁATA ZA PSA 
 

Właścicielu psa pamiętaj, aby zapłacić  

do  30 kwietnia 2016 roku opłatę od jego  posiadania.  

Wysokość opłaty od każdego psa wynosi 75,00  zł rocznie. 

 

Opłatę należy wpłacić z góry bez wezwania na konto  

Urzędu Miasta Redy o nr  

61 1160 2202 0000 0002 5073 7431  

lub w kasie Banku Millennium. 
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FERIE NA SPORTOWO Z MOSIR REDA  

TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ KAT. OPEN  

ORAZ 1997 I MŁODSI 
  

 W dniu 13.02.2016 r. w hali ZS  nr 1 Reda, odbył się 

turniej piłki nożnej halowej kategorii OPEN. Do zawodów 

zgłosiło się 7 zespołów, które zostały podzielone na 2 grupy 

eliminacyjne:  

Grupa A    Grupa B 
1. Szpice – 7 pkt.                  1. Młoda Szmelta – 6 pkt. 

2. Konkol Team – 5 pkt.         2. Nic -  3 pkt. 

3. Pewniacy – 4 pkt.              3. Creed Team - 0 pkt. 

4. Dream Team – 0 pkt.  

1/2 finału: 
Szpice - Nic   0-4 

Konkol T. - Młoda Szmelta 1-0  

3 miejsce: 
Szpice - Młoda Szmelta 0-2 

Finał: 
Nic - Konkol T.  0-2  

Najlepszy Bramkarz - Bartosz Jantowski (NIC) 
Najlepszy Zawodnik - Grzegorz Maszota (Konkol T.)  

Skład zwycięzców: O. Terlecki, G. Maszota, B. Jodła, M. 

Juszczak, K. Szykut, M. Okoń, P. Konkol, M. Srok  

 W dniu 17.02.2016 r. w hali ZS 1 w Redzie odbył się 

turniej piłki nożnej halowej rocznik 1997 i młodsi. Do  

zawodów zgłosiło się 10 drużyn. Poniżej wyniki: 

Grupa A                                         Grupa B 
1. Petarda Bolszewo- 12 pkt.     1. Norwich FC -7 pkt. 

2. Zmarnowane Talenty- 6 pkt.  2. Szpice – 7 pkt. 

3. Ekipa Remontowa- 4 pkt.      3. Copa America- 6 pkt. 

4. Łężyce – 4 pkt.                       4. Obojętnie – 4 pkt. 

5. Ciechocino Pro -2 pkt.           5. Team Creed -3 pkt.  

1/2 finału: 
Norwich FC - Zmarnowane Talenty 0-2 

Petarda Bolszewo - Szpice 1-1 k. 2-0 

3 miejsce: 
Norwich FC - Szpice 1-1 k. 3-2 

Finał: 
Petarda Bolszewo - Zmarnowane Talenty 1-1 k .3-2  

Skład zwycięzców: D. Ozga, K. Nadolski, M. Filipkowski,  

J. Szpotowicz, K. Kiełb, S. Bork  

Najlepszy bramkarz: D. Ozga,  

Najlepszy zawodnik: S. Bork  

 

FERIE NA SPORTOWO Z MOSIR REDA  

TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ KAT. 2003  

ORAZ 2005 I MŁODSI 
  

 W dniu 22.02.2016 r., w hali SP 2 w Redzie, odbył 

się turniej piłki nożnej halowej dla najmłodszych (rocznik 

2005 i młodsi). Do zawodów zgłosiło się 5 drużyn, które 

rywalizowały systemem każdy z każdym. 

Wyniki: 
1. MC UKS  21pkt. 

2. Bliźniaki   15pkt. 

3. Miss Domestos  12.pkt. 

4. FC Ziomki   9pkt. 

5. Barcelona   0pkt. 

Najlepszy bramkarz - Krzysztof Menzel 

Najlepszy zawodnik - Kacper Sawicz  

Skład zwycięzców: A. Gołębiowski, M. Lewicki,  

O. Pruszyński-Raban, A. Elwart  

 W dniu 24.02.2016 r., w hali  sportowej w Szkole 

Podstawowej nr 2 w Redzie  przy ul. Zawadzkiego 12, odbył 

się turniej halowej piłki nożnej rocznika 2003 i młodszych. 

Wyniki: Rekowska Mafia - FC Wajraci 20 - 14 

 

REDZKA LIGA PIŁKI NOŻNEJ HALOWEJ  

ZAKOŃCZENIE  
  

 W dniu 20.02.2016 r. w hali ZS 1 w Redzie odbył się 

turniej zakończeniowy Redzkiej Ligi Piłki Nożnej Halowej, 

który był podsumowaniem zmagań drużyn od grudnia 2015 

do lutego 2016. 

Wyniki: 
1. Celtic Reda – 7 pkt.   7-5 

2. Błyskawica  -  4 pkt.    8-6 

3. FC Reda   - 4 pkt.   7-10 

4. Auto Parts Szemud  -2 pkt. 3-5  

Klasyfikacja końcowa ligi: 
1. Celtic Reda, 2. Błyskawica Reda Rekowo 

3. FC Reda, 4. Nordika, 5. Auto Parts Szemud 

6. 4 Pory Roku, 7. Everybody, 8. Sąsiedzi  

Najlepszy zawodnik - Dawid Ruchniewicz (Celtic Reda) 

Najlepszy bramkarz - Piotr Miotk (Błyskawica) 

Najlepszy strzelec - Michał Filipkowski (Błyskawica)  

Skład zwycięzców: D. Miśków, J. Świeżb, R. Kreft, D. 

Ruchniewicz, B. Janaszkiewicz, P. Radkowski, P. Gniew-

kowski, P. Neumann, D. Zadrowski. 
FERIE NA SPORTOWO Z MOSIR REDA  

TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ KAT.  

CHŁOPCY I DZIEWCZĘTA 
 Dnia 23.02.2016r w ZS nr 2 w Redzie odbył się 

turniej "dzikich drużyn" piłki siatkowej z cyklu „Ferie na  

sportowo z MOSiR Reda”. W rozgrywkach wzięło udział 6 

drużyn męskich i 2 drużyny żeńskie (rocznika 98' i młodsze). 

Turniej rozegrano systemem każdy z każdym. 

Końcowe wyniki:  

Chłopcy:   Dziewczęta:  
1. Rude Boys  1. Pszczółki 

2. Pumpek i Spółka 2. Bączki 

3. Dobre Ciacha 

4. Everybody 

5. Skazani na przegraną 

6. Bagno  

 Dnia 25.02.2016 r. w ZS nr 2 w Redzie odbył się 

drugi turniej piłki siatkowej "dzikich drużyn" z cyklu Ferie na 

sportowo z MOSiR Reda. W rozgrywkach wzięły udział 3 

drużyny męskie i żeńskie rocznik 98' i młodsi. Turniej  

rozegrano systemem "każdym z każdym" i rewanż.  

Końcowe wyniki:  

Chłopcy:                                  Dziewczęta:  
1. Rude Boys         1. Tytan    

2. Pumpek i Spółka         2. Byle do przodu  

3. Everybody         3. Bączki   

Najlepszy zawodnik - Michał Kolka 

Najlepsza zawodniczka - Michelle Kurzyk  

Klasyfikacja generalna: 

Dziewczęta: 
1. Bączki  

2. Tytlan  

3. Byle do przodu, Pszczółki  

Chłopcy: 
1. Rude Boys   

2. Pumpek i Spółka  

3. Everybody 

4. Dobre ciacho 5. Skazani na przegraną, 6. Bagno 
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NA PODIUM PUCHARU POLSKI 
 W Bydgoszczy odbył się Otwarty Puchar Polski 

juniorek i juniorów w judo z udziałem 53 judoczek i 152 

judoków z  40 klubów. Walczył też mieszkaniec Redy Jakub 

Rosłonowski (UKS Galeon Gdynia), absolwent Gimnazjum 

nr 1 w Redzie, tegoroczny maturzysta wejherowskiego  

„Elektryka”. W wadze 81 kg,  w której walczył Kuba,  wal-

czyło 30 zawodników, w eliminacjach wygrał trzy walki, 

kolejną półfinałową walkę przegrał z późniejszym zwycięzcą 

wagi Sebastianem Marcinkiewiczem (Gwardia Wrocław),  

dało mu to szansę walki o brązowy medal w repesażach, 

wykorzystał ją i zajął trzecie miejsce w pierwszym tegorocz-

nym Pucharze Polski.                              

Tekst: M.K. 

OBWIESZCZENIE BURMISTRZA  

MIASTA REDY 
 

Obwieszczenie Burmistrza Miasta Redy o wyłożeniu do 

publicznego wglądu projektów:  

1) zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowa-

nia przestrzennego miasta Redy w rejonie ulic  

Gdańskiej, Łąkowej i Alei Jana Pawła II, 

2) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Redy w rejonie ulic Tenisowej, Sportowej  

i Łąkowej  
Na podstawie art.17 pkt. 9 i 11 ustawy z dnia 

27.03.2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-

nym (j.t. Dz. U. z 2015r. poz. 199 ze zm.), art.21 ust. 2 pkt 2 i 

pkt 7, art. 39 w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 

3.10.2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 

o ocenach oddziaływania na środowisko (j.t. Dz. U. z 2013r., 

poz. 1235 ze zm.) oraz: 

1) Uchwały Nr XLIV/471/2014 Rady Miejskiej w Redzie z 

dnia 19.03.2014r. 

2) Uchwały Nr IV/42/2015 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 

28.01.2015r. 

zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego wglądu  

projektów: 

1) zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowa-

nia przestrzennego miasta Redy w rejonie ulic  

Gdańskiej, Łąkowej i Alei Jana Pawła II wraz z  

prognozą oddziaływania na środowisko, 

2) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Redy w rejonie ulic Tenisowej, Sportowej  

i Łąkowej wraz z prognozą oddziaływania na  

środowisko 

w dniach od 29.03.2016r. do 27.04.2016r. w siedzibie  

Urzędu Miasta w Redzie przy ul. Gdańskiej 33, w pokoju nr 

5, w poniedziałki, wtorki, środy i piątki w godz. od 8˚˚ do 

15˚˚, w czwartki w godz. od 9˚˚do 17˚˚.   

Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu  

miejscowego rozwiązaniami odbędzie się w dniu 

19.04.2016r. o godz. 11˚˚ w Urzędzie Miasta w Redzie przy 

ul. Puckiej 9, w Sali Reprezentacyjnej, sala nr 20.  

Zgodnie z art. 18 ust.1 ustawy o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym, każdy kto kwestionuje 

ustalenia przyjęte w projekcie planu miejscowego może 

wnieść uwagi.  

Uwagi należy składać na piśmie do Burmistrza  

Miasta Redy z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy  

jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, 

której uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 

20.05.2016r. na adres: Urząd Miasta Redy, ul. Gdańska 33,  

84-240 Reda. Jako wniesione na piśmie uznaje się również 

uwagi wniesione w postaci elektronicznej, w formie zgodnej 

z art. 18 ust.3 ww. ustawy. 

 

RELACJA Z ZAWODÓW VI MEMORIAŁ  

MAŁEGO B 
 

 4.03.2016 r. w hali ZS nr 1 w Redzie o godz.18.00  

odbył się VI Memoriał Małego B. – turniej piłki nożnej po-

święcony pamięci Marcina Barana. W zawodach wzięło 

udział 6 zespołów: KSM, Celtic Reda, Błyskawica Reda-

Rekowo, Gryf Wejherowo, Dark Team, Trenerzy UKS 1 

Reda, które rywalizowały ze sobą systemem każdy z każdym. 

Czas trwania jednego spotkania 14 minut. 

 Chęć wygranej zawsze pojawia się w tego typu  

turniejach, jednak nadrzędnym celem organizatorów było 

spotkanie się przyjaciół, kolegów oraz znajomych Marcina i 

jego rodziny. Serdeczna atmosfera i gra fair-play towarzyszy-

ły uczestnikom przez cały okres trwania zawodów. 

 

  
 

 Po ceremonii wręczenia nagród wszyscy zawodnicy 

udali się do pubu Temple Bar na poczęstunek oraz nutkę 

wspomnień. Bardzo cieszy fakt, iż co roku praktycznie spoty-

kamy się w podobnym składzie i każdy w tym zabieganym 

codziennym życiu potrafi znaleźć czas w tym szczególnym 

dniu. 

      Wyniki: 

1m Celtic  - 12 pkt 

2m KSM - 8 pkt 

3m Trenerzy UKS  - 6 pkt 

4m Gryf Wejherowo - 3 pkt 

5m Błyskawica Reda Rekowo  - 2 pkt 

Skład zwycięzców: Jakub Świerzb, Daniel Miśków, Bartosz  

Janaszkiewicz, Dawid Ruchniewicz, Adam Wolszlegier, 

Patryk Radkowski. 
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Podsumowanie zbiórki odpadów niebezpiecznych 

na terenie miasta Redy w roku 2015 
 

Zgodnie ze zwyczajem, na początku nowego roku 

kalendarzowego przekazujemy Państwu sprawozdanie                  

z efektów zbiórki odpadów niebezpiecznych w roku 

ubiegłym. Wynika z niego, że nauka prawidłowego 

postępowania z odpadami niebezpiecznymi przynosi co roku 

coraz lepsze efekty. Ilość przekazanego do utylizacji w roku 

2015 zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

baterii, tonerów oraz przeterminowanych lekarstw pozwalają 

stwierdzić, że mieszkańcy Redy rozumieją potrzebę 

prawidłowego, bezpiecznego i zgodnego z obowiązującymi 

przepisami prawa postępowania z odpadami 

niebezpiecznymi. Podobnie jak w latach poprzednich, 

odpady niebezpieczne zbierane były w systemach 

stacjonarnym oraz objazdowym: 
 

Tab. Odpady niebezpieczne zebrane w roku 2015 [kg] 
 

    *wg GUS na dzień 31.12.2014r 

 

Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny zbierany 

był także w ramach organizowanego przez KZG konkursu 

„Ekspert E.E.- czyli w trosce o środowisko” w ramach 

którego uczniowie Prywatnej Szkoły Podstawowej im. Tony 

Halika oraz Szkoły Podstawowej nr 2 wspólnymi siłami 

zebrali łącznie niemal 2 500 kg zużytego sprzętu.   

Z roku na rok, ilość odpadów niebezpiecznych, 

zbieranych w sposób kontrolowany i bezpieczny wzrasta, co 

wskazuje, że organizowane przez gminę oraz KZG akcje 

informacyjne na temat sposobów gospodarowania odpadami 

odnoszą pozytywny skutek ekologiczny. Jesteśmy 

przekonani, że w roku 2016 mieszkańcy Redy  nie zawiodą i 

efekty zbiórki odpadów niebezpiecznych będą jeszcze 

wyższe. Z pewnością przyczyni się do tego możliwość 

zgłoszenia do bezpośredniego odbioru z domu/mieszkania 

zużytych, kompletnych sprzętów RTV i AGD o wadze 

min.20 kg. 

Gdzie oddać odpady niebezpieczne? Pamiętaj! 
 

Odpady które NIE MOGĄ 

SIĘ ZNALEŹĆ W KOSZU 

NA ODPADY KOMUNALNE 

GDZIE ODDAJEMY 

WYMIENIONE ODPADY 

Baterie 

Pojemniki w placówkach  

handlowych, oświatowych                     

i użyteczności publicznej, 

PZON*, OZON** 

Przeterminowane leki 
Pojemniki w aptekach, 

PZON*, OZON** 

Farby, lakiery, termometry, 

świetlówki itp. 
PZON*, OZON** 

Zużyty sprzęt elektryczny, 

elektroniczny i AGD 

PZON*, OZON** (do 

rozmiarów TV) 

Odbiór bezpośrednio z 

domu/mieszkania*** 

(sprzęt o wadze min. 20 kg) 
 

PUNKT ZBIÓRKI ODPADÓWNIEBEZPIECZNYCH 

Reda, ul. Obwodowa 52 (teren KOKSIK) 

przyjmuje odpady niebezpieczne od mieszkańców: 
- od poniedziałku do piątku w godz. 14:00-17:00 

- w soboty w  godz. 9:00-14:00 
 

 
UWAGA!  
PZON nie przyjmuje odpadów niebezpiecznych powstałych 

w wyniku prowadzenia działalności gospodarczej/rolniczej). 
 

KONTAKT 
Komunalny Związek Gmin „Dolina Redy i Chylonki”    

ul. Konwaliowa 1, 81-651 Gdynia 

gospodarka odpadami: 58 624 66 11, dgo@kzg.pl 

ochrona środowiska, edukacja: 58 624 75 15, dos@kzg.pl 

Nazwa odpadu 

System 

stacjonarny 

(PZON)  

System 

objazdowy 

(OZON) 

Farby z opakowaniami 2 440 100 

Przeterminowane leki 44 823 

Aerozole (pełne) 54 - 

Tonery 152 93 

Zużyte baterie 218 1 420 

Zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny (ZSEE) 
8 837 159 

Świetlówki, żarówki 128 - 

Ogółem  11 873 2 595 

Łącznie PZON+OZON 14 468 

Średnia ilość odpadów  

na mieszkańca [kg/Mk] 
0,614 

Ilość mieszkańców* 23 565 

mailto:dgo@kzg.pl
mailto:dos@kzg.pl
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FERIE REDZKICH ZUCHÓW I HARCERZY 
 

 W drugim tygodniu ferii zimowych na zimowisko 

pojechały zuchy i harcerze z pięciu drużyn działających w 

Szczepie Reda.  Zuchy przez tydzień bawiły się w Hobbitów, 

natomiast harcerze uczyli się życia Wikingów. 

 Dzielni Hobbici szykowali stroje i zbroje na wypra-

wę do Śródziemia, malowali swoje smoki a także uczyli się 

sztuki origami. Odbyli wielką wyprawę, gdzie musieli odna-

leźć Pustkowie Smauga, wywołać smoka z Samotnej Góry 

oraz wykazać się odwagą przejścia po moście linowym. Na 

koniec wędrówki zdobywali zuchowe gwiazdki i sprawności, 

a najmłodsi złożyli Obietnicę Zucha. Po drodze odwiedzili 

Grecję, gdzie uczestniczyli w olimpiadzie. 

 

Wikingowie uczyli się sztuki przetrwania podczas zajęć 

survivalowych, brali udział w grach terenowych, gdzie 

sprawdzano wiedzę na temat rozpalania ognisk. Budując 

statki, uczyli się sztuki szkutniczej. Po drodze  

wyprawy odwiedzili Francję, gdzie odbyła się bitwa morska 

czyli quiz wiedzy, Grecję – gdzie odbyła się olimpiada,  

Śródziemie – gdzie spotkali się z dzielnymi Hobbitami oraz 

państwa Słowiańskie – gdzie sprawdzali swoje umiejętności 

w przeprawie przez puszczę. 

 Razem Wikingowie i Hobbici odbyli wycieczkę do 

przepięknych ogrodów Hortulus, gdzie zwiedzili wielki labi-

rynt Spectabilis oraz weszli na wieżę widokową, odwiedzili 

też Koszalin. W Mielnie spotkali na plaży kapiącą się w mo-

rzu grupę Morsów z Kielc. Na cały dzień wybrali się do Wio-

ski Hobbitów, gdzie uczestniczyli w warsztatach wykonywa-

nia ozdób ze skóry, tam każdy mógł własnoręcznie wykonać i 

zabrać sobie do domu bransoletkę lub wisiorek. W wiosce 

uczyli się również tkactwa i obsługi wrzeciona, piekli pod-

płomyki i odwiedzili domek Bilbo Bagginsa. Harcerzy od-

wiedził Teatr Lalek FRAJDA, który wystawił sztukę „Cali-

neczka”. Sześć dni wspaniałej harcerskiej przygody bardzo 

szybko minęło… Aż żal wracać do domu…  

   Tekst: phm Aleksandra Piotrowska 

 

REDZKA SZÓSTKA ZNOWU NA PODIUM! 

XV QUIZ WIEDZY O KRAJACH  

ANGLOJĘZYCZNYCH - KANADA  
 

Dnia 6 lutego br. w Szkole Podstawowej nr 8 im. 

Przyjaciół Ziemi w Gdańsku odbył się finał XV  Quizu   

Wiedzy o Krajach Anglojęzycznych – Kanada. Miło nam 

poinformować, że drużyna Szkoły Podstawowej  

nr 6 im. Jana Pawła II w Redzie, w składzie: Mikołaj  

Skrzypkowski kl.VI i Natalia Puszczewicz kl.V, zdobyła  

II miejsce. Konkurs, odbywający się pod patronatem  

Marszałka Województwa Pomorskiego, Wydawnictwa  

Pearson i Urzędu Miasta Gdańska, cieszy się popularnością i 

słynie z nietuzinkowej atmosfery. Gratulujemy! Tekst: aka 

VIKTORIA – PRAWDZIWA DROGA  

PO ZWYCIĘSTWO! 
 

 Absolwentka Szkoły Podstawowej nr 6 w Redzie, 

Viktoria Dombrowska Mistrzynią Polski Kobiet w Boksie! 
Viktoria obecnie jest zawodniczką Klubu WKB „Gryf”  

Wejherowo. 

 W dniach 10-13 marca br., wzięła udział w V  

Młodzieżowych Mistrzostwach Polski Kobiet w Boksie  

(kategoria 64 kg). Osiągnęła nieprawdopodobny sukces! W 

pięknym stylu pokonała zawodniczki podczas kolejnych walk 

i zdobyła tytuł Mistrzyni Polski Kobiet! (tym samym stała się 

również pierwszą w historii wejherowskiego boksu  

Mistrzynią Polski) Dodatkowo Viktoria podczas zawodów 

otrzymała tytuł Najmłodszej Zawodniczki i Odkrycia  

Mistrzostw Polski. 

 Jesteśmy bardzo dumni z naszej absolwentki! Gratu-

lujemy jej tak spektakularnego sukcesu, a Rodzicom Viktorii 

tak fantastycznej córki. Życzymy wielu dalszych sukcesów 

sportowych. 

Dyrekcja i nauczyciele SP6 w Redzie 

Foto: moja-reda.pl 

 

SCENA MŁODYCH -KONCERT 8 KWIETNIA 
 

 Miejski Dom Kultury zaprasza na pierwszy koncert 

Kamila Kowalskiego i Przyjaciół, w ramach projektu Scena 
Młodych, w Miejski Dom Kultury w Redzie – 8 kwietnia 

2016 r. , godz. 19.00! 

https://www.facebook.com/mdkreda/
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JUŻ DZISIAJ ZAPRASZAMY NA III REDZKI 

BIEG NA 10 KM 
 

 
 

KWIETNIOWA ZGRANA REDA 
 

 Miejski Dom Kultury w Redzie zaprasza na kolejne,  

fantastyczne spotkanie z grami planszowymi w Redzie! 

 Kwietniowe spotkanie w ramach projektu „ZGrana 

Reda” odbędzie się 2 kwietnia (sobota) od godziny 15:00 

do 21.00 (6 godzin!) w budynku Miejskiego Domu Kultury 

w Redzie, ul. Łąkowa 59a - Fabryka Kultury! 

 

 
 

TEATRZYK PORA JUNIORA 
 

 Zapraszamy dzieci 

z opiekunami na kolejną - 

tym razem kwietniową 

edycję Teatrzyków Pory 

Juniora. 

3 kwietnia - poświątecznie 

- historia o Chatce Zającz-

ka. Start o godzinie 10:30. Wstęp 5 złotych od pary  

(dziecko + opiekun). 

 

 

NAGRODY BURMISTRZA MIASTA REDY  

ZA WYNIKI SPORTOWE 
 

 Burmistrz Miasta Redy informuje, że do dnia 31 

marca 2016 r. można składać w Urzędzie wnioski o nagrodę 

lub wyróżnienie Burmistrza Miasta Redy za osiągnięcie 

wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie spor-

towym oraz osiągnięcia w działalności sportowej 

w 2015 roku. Wyróżnienia mogą mieć formę dyplomu, pla-

kietki, pucharu, medalu okolicznościowego, grawertonu lub 

statuetki. Nagrody mogą być finansowe lub rzeczowe.  

Wartość nagrody ustala się jednorazowo, do kwoty 3000,- zł. 

Wnioski można pobrać w Urzędzie Miasta w Redzie przy ul. 

Gdańskiej 33, (pokój nr 7) oraz na stronie internetowej  

Urzędu Miasta www.reda.pl.  

 

MIEJSKI DOM KULTURY  

Z DOFINANSOWANIEM NA NAGŁOŚNIENIE 
 

W ramach programu Rozwój Infrastruktury Domów Kultury, 

Miejski Dom Kultury w Redzie otrzymał z Ministerstwa 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego dofinansowanie w kwo-

cie 22 tys. złotych, z przeznaczeniem na zakup oświetlenia 

scenicznego sali koncertowej. Przypomnijmy, że również 

w roku ubiegłym MDK otrzymał dofinansowanie zewnętrz-

ne, wydane na zakup sprzętu nagłaśniającego. 

 

 
  

„…Wnioskowaliśmy co prawda o 60 tysięcy złotych a dosta-

liśmy 22, lecz już za tę kwotę można dokonać zauważalnych 

zmian, np. kupić profesjonalne głowice sceniczne,  które 

pozwolą na fajne oświetlenie koncertów…” – mówi  

dyrektor Fabryki Kultury Tomasz Wiśniewski.  

 

 

 
 

ZBIÓRKA  

ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH 

 

Informujemy, że od 9 kwietnia br. rusza zbiórka 

odpadów wielkogabarytowych. Harmonogram 

odbioru znajduje się na stronie internetowej  

Urzędu Miasta w Redzie: www.reda.pl 
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